PHÒNG GDĐT PHÚ GIÁO
TRƯỜNG MN PHƯỚC VĨNH
       Số:     /QĐ-MNPV
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM                     Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Phước Vĩnh, ngày   tháng 02 năm 2021

	QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập ban Chỉ đạo phòng, chống dịch Covid-19
 của Trường Mầm non Phước Vĩnh

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH
Căn cứ Điều lệ Trường Mầm non ban hành kèm theo Quyết định số 04/VBHN-BGDĐT ngày 24/12/2015 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ký ban hành Điều lệ trường mầm non;
         Căn cứ Chỉ thị số 05/CT-TTg ngày 28 tháng 01 năm 2020 của Thủ tướng Chính phủ về phòng, chống dịch bệnh đường hô hấp cấp do chủng mới của vi rút Corona gây ra;
         Căn cứ Công văn số 437/UBND-VX ngày 01 tháng 02 năm 2021 của UBND tỉnh Bình Dương về việc thực hiện các biện pháp cấp bách phòng, chống dịch Covid-19 trong tình hình mới;
           Căn cứ Kế hoạch số 227/KH-SGDĐT ngày 08 tháng 02 năm 2021 của Sở GDĐT tỉnh Bình Dương về Kế hoạch Đáp ứng công tác phòng, chống dịch Covid-19 và bảo đảm an toàn phòng, chống dịch trong các trường học trên địa bàn tỉnh,
 Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-PGDĐT ngày 09 tháng 02 năm 2021 của Phòng GDĐT Phú Giáo về Kế hoạch Đáp ứng công tác phòng, chống dịch Covid-19 và bảo đảm an toàn phòng, chống dịch trong các CSGD Mầm non, Tiểu học, THCS trên địa bàn huyện Phú Giáo.
           Theo đề nghị của  Ban chăm sóc sức khỏe học sinh trường Mầm non Phước Vĩnh,
                                         QUYẾT ĐỊNH:
        Điều 1. Nay thành lập Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (nCoV) của Trường Mầm non Phước Vĩnh (sau đây gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm  các thành viên
( Danh sách kèm theo )
        Điều 2. Nhiệm vụ và quyền hạn của Ban Chỉ đạo:
      Chỉ đạo, điều hành công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 (nCoV) trong nhà trường:
      Nắm bắt thường xuyên, kịp thời các văn bản chỉ đạo của cấp trên chủ động, kịp thời tham mưu cho Ban Chỉ đạo phòng, chống dịch nhà trường.
      Tổ chức thực hiện: đôn đốc, giám sát tiến độ, tình hình thực hiện các chỉ đạo của Ủy ban nhân dân tỉnh, UBND huyện và Phòng Giáo dục Đào tạo Phú Giáo;
           Bộ phận Thường trực có trách nhiệm giám sát, nắm tình hình diễn biến dịch bệnh Covid-19 (nCoV) gây ra trong nhà trường để kịp thời báo cáo, tham mưu cho Trưởng Ban.
         Điều 3. Các Ông, Bà có tên ghi tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

   Nơi nhận:						                       HIỆU TRƯỞNG
- BCĐ công tác phòng, chống dịch Covid-19 trường;
- Lưu: VT.

             Phạm Thị Yến Nhung

DANH SÁCH BAN CHỈ ĐẠO PHÒNG, CHỐNG DỊCH COVID-19
Năm học 2020-2021
(Theo Quyết định số    /QĐ-MNPV ngày      tháng 02 năm 2021
của Hiệu trưởng trường MN Phước Vĩnh)
	STT
	Họ và tên
	Chức danh
	Nhiệm vụ

	1
	Phạm Thị Yến Nhung
	Hiệu trưởng
	Trưởng Ban

	2
	Trần Thị Hải Đăng
	P.HT, CTCĐ
	Phó ban

	3
	Nguyễn Thị Kim Trang
	P.HT
	Phó ban

	4
	Nguyễn Thị Kim Hoa
	Giáo viên
	Thư ký

	5
	Hồ Thị Dung
	Giáo viên, ĐTN
	Thành viên

	6
	Trần Thị Thạch Thảo
	Nhân viên Y tế
	Thành viên

	7
	Bùi Thị Duyên
	Giáo viên
	Thành viên

	8
	Nguyễn Anh Khoa
	Nhân viên Bảo vệ
	Thành viên

	9
	Nguyễn  Thị Mỹ Phượng
	Nhân viên
	Thành viên

	10
	Nguyễn Thị Ngọc Hận
	Giáo viên
	Thành viên

	11
	Phạm Thị Thuỳ Dương
	Giáo viên
	Thành viên

	12
	Trần Thị Nhinh
	Giáo viên-TBTTND
	Thành viên

	13
	Nguyễn Thị Thủy Thu
	Giáo viên
	Thành viên

Danh sách có 13 người